

# Årsredovisning

för

## Stenstaden Mark och Entreprenad AB

556945-3615

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stenstaden Mark och Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-07-01

  
Jerry Persson

# Årsredovisning

för

## Stenstaden Mark och Entreprenad AB

556945-3615

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31



Styrelsen för Stenstaden Mark och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenad, uthyrning av personal och entreprenadmaskiner samt bygg- och rivningsarbeten främst inom Sundsvallsregionen.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 085	6 015	8 359	6 217	6 206
Resultat efter finansiella poster	-435	13	40	150	275
Soliditet (%)	12,7	24,1	18,2	20,7	17,8
Balansomslutning	3 069	3 293	4 359	3 699	3 651

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% detta år med anledning av att företaget minskat antalet anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	531 792	1 954	683 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 954	-1 954	0
Årets resultat			-295 027	-295 027
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>533 746</b>	<b>-295 027</b>	<b>388 719</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 746
årets förlust	-295 027
	<b>238 719</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	238 719
	<b>238 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 085 418	6 014 966
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		9 762	115 051
Övriga rörelseintäkter		213 670	701 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 308 850</b>	<b>6 831 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 028 902	-2 760 539
Övriga externa kostnader		-903 638	-1 124 004
Personalkostnader	2	-1 514 883	-2 615 420
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-254 724	-286 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 702 147</b>	<b>-6 786 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-393 297</b>	<b>45 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		799	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 529	-32 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 730</b>	<b>-32 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-435 027</b>	<b>13 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-295 027</b>	<b>13 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 280
<b>Årets resultat</b>		<b>-295 027</b>	<b>1 954</b>



## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

989 583

1 233 265

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**989 583**

**1 233 265**

**Summa anläggningstillgångar**

**989 583**

**1 233 265**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

569 202

250 193

Övriga fordringar

123 277

109 597

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 285 529

1 591 373

Pågående arbete för annans räkning

4

34 687

24 925

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 798

83 501

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 079 493**

**2 059 589**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 079 493**

**2 059 589**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 069 076**

**3 292 854**



## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

533 746

531 793

Årets resultat

-295 027

1 954

**Summa fritt eget kapital**

**238 719**

**533 747**

**Summa eget kapital**

**388 719**

**683 747**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

140 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**140 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

153 897

315 513

Övriga skulder till kreditinstitut

6

228 421

314 611

**Summa långfristiga skulder**

**382 318**

**630 124**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

86 088

164 073

Leverantörsskulder

308 780

137 194

Övriga skulder

1 637 677

1 291 606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

265 494

246 110

**Summa kortfristiga skulder**

**2 298 039**

**1 838 983**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 069 076**

**3 292 854**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	4,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 434 167	4 309 167
Inköp	25 676	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-1 900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 379 843</b>	<b>2 434 167</b>
Ingående avskrivningar	-1 200 902	-2 122 864
Försäljningar/utrangeringar	70 035	1 292 482
Årets avskrivningar	-259 393	-370 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 390 260</b>	<b>-1 200 902</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>989 583</b>	<b>1 233 265</b>



**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	134 687	244 925
Fakturerade belopp	-100 000	-220 000
	<b>34 687</b>	<b>24 925</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	153 896	315 513
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	850 000	850 000
	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	11 532
	<b>0</b>	<b>11 532</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	401 322	769 336
	<b>401 322</b>	<b>769 336</b>



Stenstaden Mark och Entreprenad AB  
Org.nr 556945-3615

7(7)

Sundsvall 2024-07-01



Jerry Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-01



Joanna Ulin  
Auktoriserad revisor

ark=20240709;20240709+23286




